
1°)Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

B R H

NASEČ, J.:

SPIS, ZN.:

Nemovitost s.r.o,

Štefánikova 113/7, 695 01 Hodonín

IČO: 25523155, DIČ: CZ25523155

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM:

POČET LISTŮ:

01.05.2022

01

VĚC: Dodatek č. 1 k objednávce 9542200048 - změna předmětu díla

Vážení
s ohledem na vývoj potřeb statutárního města a v návaznosti na osobní jednání ve věci nacenění nájmu
parkovacího domu Šumavská na pozemcích p.č, 1095/1 a 1094, k.ú, Veveří, obec Brno žádám ukončení prací

na znaleckém posudku na tržní nájemné a objednávám zpracování stanoviska k finanční analýze parkovacího

domu Šumavská. Podklady potřebné pro posouzení zasílám v příloze. Skutečně odvedené práce na původním

díle budou proplaceny, celková cena prací z objednávky včetně dodatku č. 1 nepřesáhne původně sjednanou

cenu, tedy 48 000,- Kč bez DPH,
CENA BEZ DPH:

DPH (21%):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN DODÁNÍ:

ÚHRADA:

48 000,- Kč

10 080,- Kč

58 080,- Kč

neprodleně
na základě faktury, splatnost 30 dní. Vystavenou fakturu zašlete datovou schránkou,

objednatel doporučuje uvést do předmětu datové zprávy název díla. Objednatelem preferovaný formát faktury

je ISDOC/ISDOCX.

Potvrzuji přijetí objednávky:

á 2-5'. 2(227-

Vedoucí Odboru dopravy MMB

Statutární město Brno, Dominikánské

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1


